様式第１号（第５条関係）

                                          令和   年   月   日

   中津市長            あて

                               申請者住所

                                申請者氏名

                               電 話 番 号
                               （法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

      令和  年度 中津市商店街等共同設備補助金交付申請書

令和  年度中津市商店街等共同設備補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請補助金の額      金                 円

   ２ 共同設備の名称及び数量

３ 工期   令和    年    月    日  ～  令和    年    月    日

   ４ 収支予算書

収入                                  （単位：円）

項 目 予算額 備考

自己資金

補助金

その他

計

支出                                  （単位：円）

項 目 予算額 備考

修繕、改修費

計

 ５ 添付書類

（１） 商店街等の会員名簿

（２） 見積書、工事仕様書の写し（工事種別毎に内訳が必要）

（３） 箇所図

（４） 施工前の現況写真

（５） その他市長が必要と認めるもの